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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Wettkampf 15 Männer, 50m Rücken offene Klasse
22.02.2025 Protokoll
MR 25.84 BAUCH, Alexander GER Ingolstadt 08.02.2020
DR 24.57 BRAUNSCHWEIG, Ole Berlin 21.04.2023
DR 24.57 BRAUNSCHWEIG, Ole Berlin 19.04.2024
Punkte: AQUA 2024

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

Jahrgang 2015

1. BSCHIRRER, Jakob 2015 GER 1.FCN Schwimmen 39.19 216
2. HEPPERLE, Niklas 2015 GER 1.SC Schweinfurt 40.78 192
3. EDLBI, Jamal 2015 UAE All Stars Academy 41.69 180
4. ERLER, Theo 2015 GER SV Wacker Burghausen 42.45 170
5. MAIERHOFER, Benedikt 2015 GER SC Wfr. München 43.54 158
6. DOMURADO, Quentin 2015 GER SC Wfr. München 45.15 141
7. FINK, Moritz 2015 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 45.94 134
8. HÖHN, Felix Yanhan 2015 GER SG Stadtwerke München 46.56 129
9. RAINER, Aaron 2015 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 47.18 124

10. ENGL, Raphael 2015 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 51.85 93
11. CONRATER, Moritz 2015 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 54.06 82

Jahrgang 2014

1. SONNENSCHEIN, Kalle 2014 GER 1.FCN Schwimmen 39.54 211
2. BIFFI, Davide 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 39.90 205
3. KOCH, Benjamin 2014 GER 1.FCN Schwimmen 42.02 176
4. BALOG, David 2014 GER SV Wacker Burghausen 42.14 174
5. STURM, Benjamin 2014 GER Polizei SV Eichstätt 42.78 166
6. KLEIN, Elias 2014 GER TSV Vaterstetten 43.19 162
7. HOCK, Lennard 2014 GER DJK Sportbund München 45.20 141
8. SEILER, Emil 2014 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 45.72 136
9. REHAWE, Taim 2014 UAE All Stars Academy 47.41 122

10. BECKERS, Finnian 2014 GER DJK Sportbund München 47.99 118

Jahrgang 2013

1. AMTMANN, Felix 2013 GER 1.FCN Schwimmen 35.97 280
2. MÖHLENBRINK, Jacob 2013 GER TSV 1862 Friedberg 35.98 280
3. FAROUK, Ali 2013 UAE All Stars Academy 36.54 267
4. GUBANOV, Viktor 2013 GER SC Wfr. München 37.01 257
5. VOINOV, Miron 2013 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 38.25 233
6. TURULIS, Gustas 2013 LTU Panevezio Zemyna 42.94 164
7. AKIMOTO, Keita 2013 GER DJK Sportbund München 43.17 162
8. EZZY, Saif 2013 UAE All Stars Academy 45.74 136
9. OSAMA, Eyad 2013 UAE All Stars Academy 48.72 112

10. WOLFSGRUBER, Leon 2013 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 50.16 103

Jahrgang 2012

1. SAMA‘, Tommaso 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 36.10 277
2. RACK, Adrian 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 37.11 255
3. LINDNER, Ben 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 37.68 244
4. VOLGGER, Laurin 2012 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 38.47 229
5. CHERNOV, Yehor 2012 GER Schwimmclub Schwandorf 39.76 207
6. DETERS, Jan 2012 GER DJK Sportbund München 39.86 206
7. ANDOH, Marc Steve Dylan 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 41.93 177
8. WIEDERER, Emil 2012 GER Schwimmclub Schwandorf 42.27 172
9. CARLI, Lorenzo 2012 GER SG Stadtwerke München 42.77 166

10. LANDREANI, Davide 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 44.99 143
11. MARTIN, Benjamin 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 45.25 140
12. RAMIAN, Ludwig 2012 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 45.77 136
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Wettkampf 15, Männer, 50m Rücken

Jahrgänge 2010 - 2011

1. ALBERTI, Davide 2010 SUI Federazione Ticinese di Nuoto 30.39 465
2. SCHEFFEL, Jonas 2010 GER SC Wfr. München 30.43 463
3. STROHMAIER, Hektor 2010 GER SV Wacker Burghausen 30.58 456
4. GHORBEL, Abdalrahman 2010 GER SG Stadtwerke München 30.59 456
5. SEIDEL, Veit-Josef 2010 GER 1.FCN Schwimmen 30.61 455
6. SONNENSCHEIN, Oskar 2010 GER 1.FCN Schwimmen 31.24 428
7. MANSMANN, Maximilian 2010 GER SC Prinz Eugen München 31.37 423
8. MÄRZ, Kai 2010 GER SV Augsburg 1911 31.73 408
9. SAMMARCO, Alessandro 2011 ITA SSV Bozen 31.77 407

10. DVORETSKIY, Ivan 2010 SUI Federazione Ticinese di Nuoto 31.98 399
11. BONAPACE, Jacopo 2010 ITA SSV Bozen 33.52 346
12. RUIZ, Daniel 2011 ITA SSV Bozen 33.54 346
13. HERNICHT, Tobias 2010 GER TV Kempten 33.59 344
14. KÖHLER, Korbinian Luca 2011 GER 1.SC Schweinfurt 34.12 328
15. MANNARELLI, Giulio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 34.14 328
16. SCHLOBACH, Lennart Matthias 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 34.16 327
17. SCHEFFOLD, Gabriel 2010 GER TSV Vaterstetten 34.31 323
18. BLACQUIÈRE, Kalle 2010 GER SG Stadtwerke München 34.33 322
19. SCHLEICHER, Arne 2010 GER TSV Erding 34.34 322
20. BANDLOW, Ben 2011 GER TSV 1850 Lindau 34.60 315
21. MATTIVI, Moritz 2010 ITA SSV Bozen 34.64 314
22. VECCI, Alessandro Luciano 2011 ITA SSV Bozen 35.14 301
23. FERNANDEZ DE HEREDIA, J. 2010 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 35.41 294
24. GRIEßINGER, Peter 2010 GER 1.FCN Schwimmen 35.82 284
25. UNGAR, Alexander 2011 GER TSV Schwabmünchen 35.87 282
26. PULVIRENTI, Davide 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 36.07 278
27. STURM, Raphael 2010 GER Polizei SV Eichstätt 37.09 255
28. MÜLLER, Henry 2011 GER SC Wfr. München 37.41 249
29. AZIZ, Hatim 2010 UAE All Stars Academy 37.47 248
30. O'CONNELL, Rian 2011 GER TSV Vaterstetten 37.52 247
31. MORITZ, Valentin Korbinian 2010 GER DJK Sportbund München 37.89 240
32. FONTANA, Alessio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 37.99 238
33. AGAZZI, Gabriele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 38.12 235
34. GUTSCHMIDT, Mads Christian 2011 GER TSV Vaterstetten 38.45 229
35. ELFOULY, Ali 2011 UAE All Stars Academy 38.74 224
36. JOBST, Milian Miguel 2011 GER Polizei SV Eichstätt 39.68 209
37. NARDUZZO, Luca 2011 ITA SSV Bozen 39.92 205
38. MANDEL, Thomas 2011 GER DJK Sportbund München 40.78 192
39. FORTNER, Justus 2011 GER TSV Neuburg 42.94 164

Jahrgänge 2008 - 2009

1. HAIDAU, Ovidiu 2008 GER SG Stadtwerke München 27.20 649
2. KOSTOPOYLOS, Lampros 2008 GRE Panionios G.S.S. 1980 28.27 578
3. GIESBRECHT, Alexander 2008 GER 1.FCN Schwimmen 28.52 563
4. KOEPNICK, Jonathan 2009 GER 1.FCN Schwimmen 29.05 532
5. TINCU, Anton 2009 MDA SS-8 Chisinau 29.51 508
6. HERRMANN, Torben 2009 GER TV Kempten 29.66 500
7. BETTINGEN, Sean Dániel 2008 GER SG Stadtwerke München 29.68 499

IMASUEN, Daniel 2009 GER SG Stadtwerke München 29.68 499
9. DEVOTO, Damaso 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 31.16 431

10. HÄUSER, Philip 2008 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 31.79 406
11. BRKIC, Aleksej 2008 GER SC Prinz Eugen München 31.82 405
12. CSEKŐ, Dominik 2008 HUN Uni Győri Úszó SE 31.89 402
13. BRUNNER, Nico 2009 GER Schwimmteam Neusäß 32.00 398
14. WILD, David 2008 GER TSV 1909 Gersthofen 32.05 396
15. VITKOVIC, Jakub 2009 GER SC Wfr. München 32.08 395
16. NOWAK, Louis 2008 GER TSV Eintracht Karlsfeld 32.19 391
17. KOST, Ludwig 2008 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 32.33 386
18. VAN DER LINDEN, Pascal 2009 GER TSV Vaterstetten 32.37 385
19. VEREBI, Daniel 2009 GER SV Wacker Burghausen 32.40 384
20. TIMOFEEV, Nikita 2009 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 32.53 379
21. CHERKASHYN, Niklas 2009 GER DJK Sportbund München 34.03 331
22. PUDLO, Till 2008 GER TSV 1850 Lindau 34.57 316
23. PETROWSKY, Philipp 2009 GER SC Delphin Ingolstadt 34.60 315
24. RATTI, Alessio 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 35.46 292
25. BECKER, Clemens 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 35.58 289
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Wettkampf 15, Jungen, 50m Rücken, Jahrgänge 2008 - 2009

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

26. UNGAR, Finn 2009 GER 1.FCN Schwimmen 36.55 267
27. IAKAB, Lukas 2009 GER 1.SC Schweinfurt 37.57 246

Jahrgang 2007 und älter

1. KÖNIG, Valentin 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 28.08 589
2. LIENHART, Robin 2006 GER 1.FCN Schwimmen 28.82 545
3. KLINGERT, Alexander 1996 GER SSG 81 Erlangen 29.75 496
4. SCHREIBER, Jannik 2006 GER TSV 1909 Gersthofen 31.31 425
5. GOLCZYK, Jannis 2007 GER Schwimmteam Neusäß 31.35 423
6. RECKEWEG, Peer Lennart 2007 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 31.64 412
7. OLONA-KEWITZ, Miguel 2007 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 31.65 411
8. GRIEßINGER, Anton 2007 GER SSG 81 Erlangen 32.08 395
9. BARTENBACH, Jona 2007 GER MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 33.61 344

10. COMTEßE, Gregor 2007 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 33.68 341

offene Klasse

1. HAIDAU, Ovidiu 2008 GER SG Stadtwerke München 27.20 649
2. KÖNIG, Valentin 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 28.08 589
3. KOSTOPOYLOS, Lampros 2008 GRE Panionios G.S.S. 1980 28.27 578
4. GIESBRECHT, Alexander 2008 GER 1.FCN Schwimmen 28.52 563
5. LIENHART, Robin 2006 GER 1.FCN Schwimmen 28.82 545
6. KOEPNICK, Jonathan 2009 GER 1.FCN Schwimmen 29.05 532
7. TINCU, Anton 2009 MDA SS-8 Chisinau 29.51 508
8. HERRMANN, Torben 2009 GER TV Kempten 29.66 500
9. BETTINGEN, Sean Dániel 2008 GER SG Stadtwerke München 29.68 499

IMASUEN, Daniel 2009 GER SG Stadtwerke München 29.68 499
11. KLINGERT, Alexander 1996 GER SSG 81 Erlangen 29.75 496
12. ALBERTI, Davide 2010 SUI Federazione Ticinese di Nuoto 30.39 465
13. SCHEFFEL, Jonas 2010 GER SC Wfr. München 30.43 463
14. STROHMAIER, Hektor 2010 GER SV Wacker Burghausen 30.58 456
15. GHORBEL, Abdalrahman 2010 GER SG Stadtwerke München 30.59 456
16. SEIDEL, Veit-Josef 2010 GER 1.FCN Schwimmen 30.61 455
17. DEVOTO, Damaso 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 31.16 431
18. SONNENSCHEIN, Oskar 2010 GER 1.FCN Schwimmen 31.24 428
19. SCHREIBER, Jannik 2006 GER TSV 1909 Gersthofen 31.31 425
20. GOLCZYK, Jannis 2007 GER Schwimmteam Neusäß 31.35 423
21. MANSMANN, Maximilian 2010 GER SC Prinz Eugen München 31.37 423
22. RECKEWEG, Peer Lennart 2007 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 31.64 412
23. OLONA-KEWITZ, Miguel 2007 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 31.65 411
24. MÄRZ, Kai 2010 GER SV Augsburg 1911 31.73 408
25. SAMMARCO, Alessandro 2011 ITA SSV Bozen 31.77 407
26. HÄUSER, Philip 2008 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 31.79 406
27. BRKIC, Aleksej 2008 GER SC Prinz Eugen München 31.82 405
28. CSEKŐ, Dominik 2008 HUN Uni Győri Úszó SE 31.89 402
29. DVORETSKIY, Ivan 2010 SUI Federazione Ticinese di Nuoto 31.98 399
30. BRUNNER, Nico 2009 GER Schwimmteam Neusäß 32.00 398
31. WILD, David 2008 GER TSV 1909 Gersthofen 32.05 396
32. VITKOVIC, Jakub 2009 GER SC Wfr. München 32.08 395

GRIEßINGER, Anton 2007 GER SSG 81 Erlangen 32.08 395
34. NOWAK, Louis 2008 GER TSV Eintracht Karlsfeld 32.19 391
35. KOST, Ludwig 2008 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 32.33 386
36. VAN DER LINDEN, Pascal 2009 GER TSV Vaterstetten 32.37 385
37. VEREBI, Daniel 2009 GER SV Wacker Burghausen 32.40 384
38. TIMOFEEV, Nikita 2009 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 32.53 379
39. BONAPACE, Jacopo 2010 ITA SSV Bozen 33.52 346
40. RUIZ, Daniel 2011 ITA SSV Bozen 33.54 346
41. HERNICHT, Tobias 2010 GER TV Kempten 33.59 344
42. BARTENBACH, Jona 2007 GER MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 33.61 344
43. COMTEßE, Gregor 2007 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 33.68 341
44. CHERKASHYN, Niklas 2009 GER DJK Sportbund München 34.03 331
45. KÖHLER, Korbinian Luca 2011 GER 1.SC Schweinfurt 34.12 328
46. MANNARELLI, Giulio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 34.14 328
47. SCHLOBACH, Lennart Matthias 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 34.16 327
48. SCHEFFOLD, Gabriel 2010 GER TSV Vaterstetten 34.31 323
49. BLACQUIÈRE, Kalle 2010 GER SG Stadtwerke München 34.33 322

www.schwimmen.psv-eichstaett.de


ISC Bavaria by PSV EICHSTÄTT Info & Livetiming: www.schwimmen.psv-eichstaett.de
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to PSV Eichstätt e.V. 22.02.2025 18:00 - Seite 4

Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Wettkampf 15, Männer, 50m Rücken, offene Klasse

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

50. SCHLEICHER, Arne 2010 GER TSV Erding 34.34 322
51. PUDLO, Till 2008 GER TSV 1850 Lindau 34.57 316
52. BANDLOW, Ben 2011 GER TSV 1850 Lindau 34.60 315

PETROWSKY, Philipp 2009 GER SC Delphin Ingolstadt 34.60 315
54. MATTIVI, Moritz 2010 ITA SSV Bozen 34.64 314
55. VECCI, Alessandro Luciano 2011 ITA SSV Bozen 35.14 301
56. FERNANDEZ DE HEREDIA, J. 2010 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 35.41 294
57. RATTI, Alessio 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 35.46 292
58. BECKER, Clemens 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 35.58 289
59. GRIEßINGER, Peter 2010 GER 1.FCN Schwimmen 35.82 284
60. UNGAR, Alexander 2011 GER TSV Schwabmünchen 35.87 282
61. AMTMANN, Felix 2013 GER 1.FCN Schwimmen 35.97 280
62. MÖHLENBRINK, Jacob 2013 GER TSV 1862 Friedberg 35.98 280
63. PULVIRENTI, Davide 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 36.07 278
64. SAMA‘, Tommaso 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 36.10 277
65. FAROUK, Ali 2013 UAE All Stars Academy 36.54 267
66. UNGAR, Finn 2009 GER 1.FCN Schwimmen 36.55 267
67. GUBANOV, Viktor 2013 GER SC Wfr. München 37.01 257
68. STURM, Raphael 2010 GER Polizei SV Eichstätt 37.09 255
69. RACK, Adrian 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 37.11 255
70. MÜLLER, Henry 2011 GER SC Wfr. München 37.41 249
71. AZIZ, Hatim 2010 UAE All Stars Academy 37.47 248
72. O'CONNELL, Rian 2011 GER TSV Vaterstetten 37.52 247
73. IAKAB, Lukas 2009 GER 1.SC Schweinfurt 37.57 246
74. LINDNER, Ben 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 37.68 244
75. MORITZ, Valentin Korbinian 2010 GER DJK Sportbund München 37.89 240
76. FONTANA, Alessio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 37.99 238
77. AGAZZI, Gabriele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 38.12 235
78. VOINOV, Miron 2013 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 38.25 233
79. GUTSCHMIDT, Mads Christian 2011 GER TSV Vaterstetten 38.45 229
80. VOLGGER, Laurin 2012 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 38.47 229
81. ELFOULY, Ali 2011 UAE All Stars Academy 38.74 224
82. BSCHIRRER, Jakob 2015 GER 1.FCN Schwimmen 39.19 216
83. SONNENSCHEIN, Kalle 2014 GER 1.FCN Schwimmen 39.54 211
84. JOBST, Milian Miguel 2011 GER Polizei SV Eichstätt 39.68 209
85. CHERNOV, Yehor 2012 GER Schwimmclub Schwandorf 39.76 207
86. DETERS, Jan 2012 GER DJK Sportbund München 39.86 206
87. BIFFI, Davide 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 39.90 205
88. NARDUZZO, Luca 2011 ITA SSV Bozen 39.92 205
89. MANDEL, Thomas 2011 GER DJK Sportbund München 40.78 192

HEPPERLE, Niklas 2015 GER 1.SC Schweinfurt 40.78 192
91. EDLBI, Jamal 2015 UAE All Stars Academy 41.69 180
92. ANDOH, Marc Steve Dylan 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 41.93 177
93. KOCH, Benjamin 2014 GER 1.FCN Schwimmen 42.02 176
94. BALOG, David 2014 GER SV Wacker Burghausen 42.14 174
95. WIEDERER, Emil 2012 GER Schwimmclub Schwandorf 42.27 172
96. ERLER, Theo 2015 GER SV Wacker Burghausen 42.45 170
97. CARLI, Lorenzo 2012 GER SG Stadtwerke München 42.77 166
98. STURM, Benjamin 2014 GER Polizei SV Eichstätt 42.78 166
99. FORTNER, Justus 2011 GER TSV Neuburg 42.94 164

TURULIS, Gustas 2013 LTU Panevezio Zemyna 42.94 164
101. AKIMOTO, Keita 2013 GER DJK Sportbund München 43.17 162
102. KLEIN, Elias 2014 GER TSV Vaterstetten 43.19 162
103. MAIERHOFER, Benedikt 2015 GER SC Wfr. München 43.54 158
104. LANDREANI, Davide 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 44.99 143
105. DOMURADO, Quentin 2015 GER SC Wfr. München 45.15 141
106. HOCK, Lennard 2014 GER DJK Sportbund München 45.20 141
107. MARTIN, Benjamin 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 45.25 140
108. SEILER, Emil 2014 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 45.72 136
109. EZZY, Saif 2013 UAE All Stars Academy 45.74 136
110. RAMIAN, Ludwig 2012 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 45.77 136
111. FINK, Moritz 2015 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 45.94 134
112. HÖHN, Felix Yanhan 2015 GER SG Stadtwerke München 46.56 129
113. RAINER, Aaron 2015 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 47.18 124
114. REHAWE, Taim 2014 UAE All Stars Academy 47.41 122
115. BECKERS, Finnian 2014 GER DJK Sportbund München 47.99 118
116. OSAMA, Eyad 2013 UAE All Stars Academy 48.72 112
117. WOLFSGRUBER, Leon 2013 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 50.16 103
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Wettkampf 15, Männer, 50m Rücken, offene Klasse

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

118. ENGL, Raphael 2015 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 51.85 93
119. CONRATER, Moritz 2015 ITA Polisportiva AVI Vipiteno Sterzing 54.06 82
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